
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062628 Län-fnr: SS-202-2003 2004-12-03 13:15
Förs.v:

Jbr-omr: 15 E Gödsling kg Medel N   P   K
2004-04-29 400 NPK 21-3-10 82  10  38
2004-06-22 300 NPK 21-3-10 62  8   29

Sådatum : 2004-08-07 285 NPK 21-3-10 59  7   27
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
För-förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-17 08-05 10-06

SW Sigmund <08607> 27300 19270 15970 62530 8240 4140 3070 100 100 100 15450 100 8240 4140 3070 100 100 100 15450
SW ÄS3024 <20302> 28830 20430 17430 66700 8790 4350 3360 107 105 110 16510 107 8790 4350 3360 107 105 110 16510
SW Svalöf sena <00001> 28430 20830 16470 65730 8640 4940 3160 105 119 103 16740 108 8640 4940 3160 105 119 103 16740
SWU ÄS8465 <20001> 29030 20770 17300 67100 8590 4550 3360 104 110 109 16500 107 8590 4550 3360 104 110 109 16500
SW ÄS3017 (4n) <20330> 28170 22470 16930 67570 8060 4270 3050 98 103 99 15370 99 8060 4270 3050 98 103 99 15370
SW ÄS3020 <09947> 28000 21100 17070 66170 8790 4330 3400 107 104 111 16510 107 8790 4330 3400 107 104 111 16510
SW ÄS3049 <20331> 30330 19930 17300 67570 9400 4490 3410 114 108 111 17300 112 9400 4490 3410 114 108 111 17300
SW ÄS9139 <20108> 27470 20830 17730 66030 8710 4190 3490 106 101 114 16390 106 8710 4190 3490 106 101 114 16390
SW ÄS9254 <20332> 30100 23030 17300 70430 9450 4980 3220 115 120 105 17640 114 9450 4980 3220 115 120 105 17640
SW Kasper (Å 01277) <01277> 32170 23300 15900 71370 9590 5220 2940 116 126 96 17750 115 9590 5220 2940 116 126 96 17750

-X- 8830 4540 3250 16620 8830 4540 3250 16620
CV% 4,9 6,3 2,9 3,7 4,9 6,3 2,9 3,7
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0053 .0017 .0001 .0014 .0053 .0017 .0001 .0014
LSD F1 750 490 160 1040 750 490 160 1040

ANM: 2004-05-04 Bitvis ganska luckigt bestånd (10-15 % luckor).



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062628 Län-fnr: SS-202-2003 2004-12-03 13:15
Förs.v:

Jbr-omr: 15 E Gödsling kg Medel N   P   K
2004-04-29 400 NPK 21-3-10 82  10  38
2004-06-22 300 NPK 21-3-10 62  8   29

Sådatum : 2004-08-07 285 NPK 21-3-10 59  7   27
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
För-förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs
tal gräs gräs gräs   %   %   % vår föreg fält fält fält

% höst    %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3
06-17 08-05 10-06 04-21 09-22

SW Sigmund <08607> 100 5 1 1 30,2 21,5 19,2 53 67 100 100 100
SW ÄS3024 <20302> 107 5 1 1 30,5 21,3 19,3 67 77 100 100 100
SW Svalöf sena <00001> 108 5 1 1 30,4 23,7 19,2 60 72 100 100 100
SWU ÄS8465 <20001> 107 5 1 1 29,6 21,9 19,4 60 73 100 100 100
SW ÄS3017 (4n) <20330> 99 5 1 1 28,6 19,0 18,0 57 67 100 100 100
SW ÄS3020 <09947> 107 5 1 1 31,4 20,5 19,9 57 65 100 100 100
SW ÄS3049 <20331> 112 5 1 1 31,0 22,5 19,7 67 80 100 100 100
SW ÄS9139 <20108> 106 5 1 1 31,7 20,1 19,7 57 72 100 100 100
SW ÄS9254 <20332> 114 5 1 1 31,4 21,6 18,6 63 73 100 100 100
SW Kasper (Å 01277) <01277> 115 5 1 1 29,8 22,4 18,5 70 80 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: 2004-05-04 Bitvis ganska luckigt bestånd (10-15 % luckor).


